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FECHAS DE EXAMENES
CONV. ORDINARIA 1ºC

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

41745 ObligatoriaHISTORIA DE ESPAÑA EN SU CONTEXTO EUROPEO
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 15/01/2020 17:00-21:00

AULA 106 "CONCEPCION ARENAL"

41746 ObligatoriaINTRODUCCIÓN AL LATÍN (EVALUACIÓN) Prueba escrita 13/01/2020 10:00-14:00

AULA 107 "MARC BLOCH"

41749 ObligatoriaLENGUA MODERNA CON FINES ACADÉMICOS 1 (INGLÉS)
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 17/01/2020 10:00-14:00

AULA 14 "JAMES JOYCE"

41752 ObligatoriaLENGUA MODERNA CON FINES ACADÉMICOS 1 (ITALIANO)
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 17/01/2020 10:00-14:00

AULA 1A "MIGUEL DELIBES"
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41751 ObligatoriaLENGUA MODERNA CON FINES ACADÉMICOS I (ALEMÁN)
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 17/01/2020 10:00-14:00

AULA 302 "JOSE ZORRILLA"

41750 ObligatoriaLENGUA MODERNA CON FINES ACADÉMICOS I (FRANCÉS)
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 17/01/2020 10:00-14:00

AULA 111 "ORTEGA Y GASSET"

41747 ObligatoriaLITERATURA UNIVERSAL Y COMPARADA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 10/01/2020 10:00-14:00

AULA 107 "MARC BLOCH"

41748 ObligatoriaNORMA Y USO DEL ESPAÑOL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/01/2020 10:00-14:00

AULA 107 "MARC BLOCH"
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SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

41763 ObligatoriaCRÍTICA LITERARIA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 10/01/2020 10:00-14:00

AULA 303 "MENENDEZ PIDAL"

41764 ObligatoriaFONÉTICA Y FONOLOGÍA DEL ESPAÑOL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/01/2020 17:00-21:00

AULA 102 "HERODOTO"

41765 ObligatoriaLITERATURA MEDIEVAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 15/01/2020 10:00-14:00

AULA 303 "MENENDEZ PIDAL"

41766 ObligatoriaLITERATURA RENACENTISTA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 17/01/2020 10:00-14:00

AULA 303 "MENENDEZ PIDAL"

41767 ObligatoriaMORFOLOGÍA Y LEXICOLOGÍA DEL ESPAÑOL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 13/01/2020 10:00-14:00

AULA 303 "MENENDEZ PIDAL"
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TERCER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

41779 ObligatoriaEL ESPAÑOL EN LOS MEDIOS DE COMUNICACIÓN
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 17/01/2020 10:00-14:00

AULA 103 "DIEGO VELAZQUEZ"

41780 ObligatoriaESPAÑOL DE AMÉRICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/01/2020 17:00-21:00

AULA 303 "MENENDEZ PIDAL"

41773 ObligatoriaGRAMÁTICA DEL ESPAÑOL: LAS CLASES DE PALABRAS
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 15/01/2020 17:00-21:00

AULA 303 "MENENDEZ PIDAL"

41775 ObligatoriaLITERATURA ESPAÑOLA: SIGLO XIX (EVALUACIÓN) Prueba escrita 13/01/2020 17:00-21:00

AULA 303 "MENENDEZ PIDAL"

41774 ObligatoriaLITERATURA ESPAÑOLA: SIGLO XVIII (EVALUACIÓN) Prueba escrita 09/01/2020 10:00-14:00

AULA 303 "MENENDEZ PIDAL"

41781 ObligatoriaLITERATURA Y MEDIOS DE COMUNICACIÓN (EVALUACIÓN) Prueba escrita 11/01/2020 10:00-14:00

AULA 303 "MENENDEZ PIDAL"

41782 ObligatoriaTEORÍA DE LA LITERATURA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 16/01/2020 10:00-14:00

AULA 103 "DIEGO VELAZQUEZ"
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CUARTO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

41793 ObligatoriaESPAÑOL COLOQUIAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 10/01/2020 17:00-21:00

AULA 303 "MENENDEZ PIDAL"

41787 ObligatoriaGRAMÁTICA DEL ESPAÑOL: SINTAXIS DE LA ORACIÓN
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 08/01/2020 10:00-14:00

AULA 102 "HERODOTO"

41794 ObligatoriaGRANDES OBRAS DE LA LITERATURA DE LOS SIGLOS DE ORO
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 17/01/2020 10:00-14:00

AULA 107 "MARC BLOCH"

41788 ObligatoriaLITERATURA ESPAÑOLA DEL SIGLO XX: 1900-1939
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 11/01/2020 10:00-14:00

AULA 107 "MARC BLOCH"

41795 ObligatoriaSOCIOLINGÜÍSTICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 14/01/2020 10:00-14:00

AULA 107 "MARC BLOCH"

41796 ObligatoriaTRADICIÓN Y ORIGINALIDAD EN LA LITERATURA ESPAÑOLA
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 16/01/2020 10:00-14:00

AULA 100 "GODOFREDO GARABITO"
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CONV. ORDINARIA 2ºC

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

41753 ObligatoriaINTRODUCCIÓN A LA LINGÜÍSTICA GENERAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 04/06/2020 17:00-21:00

AULA 303 "MENENDEZ PIDAL"

41758 ObligatoriaLENGUA CLÁSICA (INTRODUCCIÓN AL ÁRABE) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/06/2020 17:00-21:00

AULA 103 "DIEGO VELAZQUEZ"

41757 ObligatoriaLENGUA CLÁSICA (INTRODUCCIÓN AL GRIEGO) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/06/2020 17:00-21:00

AULA 10 "GOETHE"

41756 ObligatoriaLENGUA CLÁSICA (LATÍN VULGAR) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/06/2020 17:00-21:00

AULA 104 "GORDON CHILDE"

41762 ObligatoriaLENGUA MODERNA  CON FINES ACADÉMICOS 2 (ITALIANO)
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 10/06/2020 17:00-21:00

AULA 3 "GÜTEMBERG"

41759 ObligatoriaLENGUA MODERNA CON FINES ACADÉMICOS 2 (INGLÉS)
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 10/06/2020 17:00-21:00

AULA 2 "ERASMO DE ROTERDAM"

41761 ObligatoriaLENGUA MODERNA CON FINES ACADÉMICOS II (ALEMÁN)
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 10/06/2020 17:00-21:00

AULA 1 "GREGORIO FERNANDEZ"

41760 ObligatoriaLENGUA MODERNA CON FINES ACADÉMICOS II (FRANCÉS)
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 10/06/2020 17:00-21:00

AULA 1A "MIGUEL DELIBES"

41754 ObligatoriaTÉCNICAS DE INVESTIGACIÓN FILOLÓGICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 12/06/2020 17:00-21:00
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AULA 106 "CONCEPCION ARENAL"

41755 ObligatoriaTRADICIÓN LITERARIA CLÁSICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 02/06/2020 17:00-21:00

AULA 303 "MENENDEZ PIDAL"

 19Page 7 ofMonday 07 September 2020



SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

41768 ObligatoriaINTRODUCCIÓN AL BARROCO: EL TEATRO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 02/06/2020 10:00-14:00

AULA 108 "HUMBOLDT"

41769 ObligatoriaLINGÜÍSTICA ROMÁNICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 12/06/2020 10:00-14:00

AULA 108 "HUMBOLDT"

41770 ObligatoriaLINGÜÍSTICA TEÓRICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 10/06/2020 10:00-14:00

AULA 108 "HUMBOLDT"

41771 ObligatoriaPROSA Y POESÍA BARROCAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/06/2020 10:00-14:00

AULA 108 "HUMBOLDT"

41772 ObligatoriaSEMÁNTICA DEL ESPAÑOL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 04/06/2020 10:00-14:00

AULA 108 "HUMBOLDT"
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TERCER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

41783 ObligatoriaDIALECTOLOGÍA DEL ESPAÑOL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/06/2020 10:00-14:00

AULA 303 "MENENDEZ PIDAL"

41776 ObligatoriaHISTORIA DEL ESPAÑOL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 05/06/2020 10:00-14:00

AULA 107 "MARC BLOCH"

41777 ObligatoriaLITERATURA HISPANOAMERICANA: SIGLO XIX Y XX
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 10/06/2020 17:00-21:00

AULA 303 "MENENDEZ PIDAL"

41778 ObligatoriaPRAGMÁTICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 02/06/2020 10:00-14:00

AULA 303 "MENENDEZ PIDAL"

41784 ObligatoriaPRODUCCIÓN, DIFUSIÓN Y RECEPCIÓN DEL TEXTO LITERARIO
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 11/06/2020 17:00-21:00

AULA 303 "MENENDEZ PIDAL"

41785 ObligatoriaTÉCNICAS LEXICOGRÁFICAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 04/06/2020 10:00-14:00

AULA 303 "MENENDEZ PIDAL"

41786 ObligatoriaTÉCNICAS RETÓRICAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 09/06/2020 10:00-14:00

AULA 303 "MENENDEZ PIDAL"
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CUARTO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

41797 ObligatoriaENSEÑANZA DEL ESPAÑOL COMO LENGUA EXTRANJERA
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 03/06/2020 10:00-14:00

AULA 106 "CONCEPCION ARENAL"

41789 ObligatoriaGRAMÁTICA HISTÓRICA DEL ESPAÑOL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 09/06/2020 10:00-14:00

AULA 100 "GODOFREDO GARABITO"

41798 ObligatoriaGRANDES OBRAS DE LA LITERATURA CONTEMPORÁNEA
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 11/06/2020 10:00-14:00

AULA 13 "BARTOLOME DE LAS CASAS"

41790 ObligatoriaLITERATURA ESPAÑOLA DEL SIGLO XX: DESDE 1939
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 05/06/2020 10:00-14:00

AULA 9 "HEMINGWAY"

41799 ObligatoriaNARRATIVA HISPANOAMERICANA DEL SIGLO XX (EVALUACIÓN) Prueba escrita 10/06/2020 10:00-14:00

AULA 13 "BARTOLOME DE LAS CASAS"

41800 ObligatoriaPSICOLINGÜÍSTICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 02/06/2020 10:00-14:00

AULA 13 "BARTOLOME DE LAS CASAS"
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2º CONVOCATORIA 1ºCUATR.

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

41745 ObligatoriaHISTORIA DE ESPAÑA EN SU CONTEXTO EUROPEO
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 05/02/2020 17:00-21:00

AULA 106 "CONCEPCION ARENAL"

41746 ObligatoriaINTRODUCCIÓN AL LATÍN (EVALUACIÓN) Prueba escrita 03/02/2020 10:00-14:00

AULA 107 "MARC BLOCH"

41749 ObligatoriaLENGUA MODERNA CON FINES ACADÉMICOS 1 (INGLÉS)
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 07/02/2020 10:00-14:00

AULA 14 "JAMES JOYCE"

41752 ObligatoriaLENGUA MODERNA CON FINES ACADÉMICOS 1 (ITALIANO)
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 07/02/2020 10:00-14:00

AULA 1A "MIGUEL DELIBES"

41751 ObligatoriaLENGUA MODERNA CON FINES ACADÉMICOS I (ALEMÁN)
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 07/02/2020 10:00-14:00

AULA 302 "JOSE ZORRILLA"

41750 ObligatoriaLENGUA MODERNA CON FINES ACADÉMICOS I (FRANCÉS)
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 07/02/2020 10:00-14:00

AULA 111 "ORTEGA Y GASSET"

41747 ObligatoriaLITERATURA UNIVERSAL Y COMPARADA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 30/01/2020 10:00-14:00

AULA 107 "MARC BLOCH"

41748 ObligatoriaNORMA Y USO DEL ESPAÑOL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 28/01/2020 10:00-14:00

AULA 107 "MARC BLOCH"
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SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

41763 ObligatoriaCRÍTICA LITERARIA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 30/01/2020 10:00-14:00

AULA 303 "MENENDEZ PIDAL"

41764 ObligatoriaFONÉTICA Y FONOLOGÍA DEL ESPAÑOL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 28/01/2020 09:00-13:00

AULA 303 "MENENDEZ PIDAL"

41765 ObligatoriaLITERATURA MEDIEVAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 05/02/2020 10:00-14:00

AULA 303 "MENENDEZ PIDAL"

41766 ObligatoriaLITERATURA RENACENTISTA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 07/02/2020 10:00-14:00

AULA 303 "MENENDEZ PIDAL"

41767 ObligatoriaMORFOLOGÍA Y LEXICOLOGÍA DEL ESPAÑOL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 03/02/2020 10:00-14:00

AULA 303 "MENENDEZ PIDAL"
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TERCER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

41779 ObligatoriaEL ESPAÑOL EN LOS MEDIOS DE COMUNICACIÓN
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 07/02/2020 10:00-14:00

AULA 103 "DIEGO VELAZQUEZ"

41780 ObligatoriaESPAÑOL DE AMÉRICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 28/01/2020 17:00-21:00

AULA 303 "MENENDEZ PIDAL"

41773 ObligatoriaGRAMÁTICA DEL ESPAÑOL: LAS CLASES DE PALABRAS
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 05/02/2020 17:00-21:00

AULA 303 "MENENDEZ PIDAL"

41775 ObligatoriaLITERATURA ESPAÑOLA: SIGLO XIX (EVALUACIÓN) Prueba escrita 03/02/2020 17:00-21:00

AULA 303 "MENENDEZ PIDAL"

41774 ObligatoriaLITERATURA ESPAÑOLA: SIGLO XVIII (EVALUACIÓN) Prueba escrita 29/01/2020 10:00-14:00

AULA 303 "MENENDEZ PIDAL"

41781 ObligatoriaLITERATURA Y MEDIOS DE COMUNICACIÓN (EVALUACIÓN) Prueba escrita 31/01/2020 10:00-14:00

AULA 303 "MENENDEZ PIDAL"

41782 ObligatoriaTEORÍA DE LA LITERATURA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 06/02/2020 10:00-14:00

AULA 103 "DIEGO VELAZQUEZ"
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CUARTO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

41793 ObligatoriaESPAÑOL COLOQUIAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 30/01/2020 17:00-21:00

AULA 303 "MENENDEZ PIDAL"

41787 ObligatoriaGRAMÁTICA DEL ESPAÑOL: SINTAXIS DE LA ORACIÓN
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 28/01/2020 10:00-14:00

AULA 102 "HERODOTO"

41794 ObligatoriaGRANDES OBRAS DE LA LITERATURA DE LOS SIGLOS DE ORO
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 07/02/2020 10:00-14:00

AULA 107 "MARC BLOCH"

41788 ObligatoriaLITERATURA ESPAÑOLA DEL SIGLO XX: 1900-1939
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 31/01/2020 10:00-14:00

AULA 107 "MARC BLOCH"

41795 ObligatoriaSOCIOLINGÜÍSTICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 04/02/2020 10:00-14:00

AULA 107 "MARC BLOCH"

41796 ObligatoriaTRADICIÓN Y ORIGINALIDAD EN LA LITERATURA ESPAÑOLA
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 06/02/2020 10:00-14:00

AULA 100 "GODOFREDO GARABITO"
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2º CONVOCATORIA 2ºCUATR. Y ANUALES

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

41753 ObligatoriaINTRODUCCIÓN A LA LINGÜÍSTICA GENERAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 24/06/2020 17:00-21:00

AULA 303 "MENENDEZ PIDAL"

41758 ObligatoriaLENGUA CLÁSICA (INTRODUCCIÓN AL ÁRABE) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 26/06/2020 17:00-21:00

AULA 103 "DIEGO VELAZQUEZ"

41757 ObligatoriaLENGUA CLÁSICA (INTRODUCCIÓN AL GRIEGO) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 26/06/2020 17:00-21:00

AULA 10 "GOETHE"

41756 ObligatoriaLENGUA CLÁSICA (LATÍN VULGAR) (EVALUACIÓN) Prueba escrita 26/06/2020 17:00-21:00

AULA 104 "GORDON CHILDE"

41762 ObligatoriaLENGUA MODERNA  CON FINES ACADÉMICOS 2 (ITALIANO)
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 29/06/2020 17:00-21:00

AULA 3 "GÜTEMBERG"

41759 ObligatoriaLENGUA MODERNA CON FINES ACADÉMICOS 2 (INGLÉS)
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 29/06/2020 17:00-21:00

AULA 2 "ERASMO DE ROTERDAM"

41761 ObligatoriaLENGUA MODERNA CON FINES ACADÉMICOS II (ALEMÁN)
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 29/06/2020 17:00-21:00

AULA 1 "GREGORIO FERNANDEZ"

41760 ObligatoriaLENGUA MODERNA CON FINES ACADÉMICOS II (FRANCÉS)
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 29/06/2020 17:00-21:00

AULA 1A "MIGUEL DELIBES"

41754 ObligatoriaTÉCNICAS DE INVESTIGACIÓN FILOLÓGICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 01/07/2020 17:00-21:00
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AULA 106 "CONCEPCION ARENAL"

41755 ObligatoriaTRADICIÓN LITERARIA CLÁSICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 22/06/2020 17:00-21:00

AULA 303 "MENENDEZ PIDAL"
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SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

41768 ObligatoriaINTRODUCCIÓN AL BARROCO: EL TEATRO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 22/06/2020 10:00-14:00

AULA 108 "HUMBOLDT"

41769 ObligatoriaLINGÜÍSTICA ROMÁNICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 01/07/2020 10:00-14:00

AULA 108 "HUMBOLDT"

41770 ObligatoriaLINGÜÍSTICA TEÓRICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 29/06/2020 10:00-14:00

AULA 108 "HUMBOLDT"

41771 ObligatoriaPROSA Y POESÍA BARROCAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 26/06/2020 10:00-14:00

AULA 108 "HUMBOLDT"

41772 ObligatoriaSEMÁNTICA DEL ESPAÑOL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 24/06/2020 10:00-14:00

AULA 108 "HUMBOLDT"
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TERCER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

41783 ObligatoriaDIALECTOLOGÍA DEL ESPAÑOL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 26/06/2020 10:00-14:00

AULA 303 "MENENDEZ PIDAL"

41776 ObligatoriaHISTORIA DEL ESPAÑOL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 25/06/2020 10:00-14:00

AULA 107 "MARC BLOCH"

41777 ObligatoriaLITERATURA HISPANOAMERICANA: SIGLO XIX Y XX
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 29/06/2020 17:00-21:00

AULA 303 "MENENDEZ PIDAL"

41778 ObligatoriaPRAGMÁTICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 22/06/2020 10:00-14:00

AULA 303 "MENENDEZ PIDAL"

41784 ObligatoriaPRODUCCIÓN, DIFUSIÓN Y RECEPCIÓN DEL TEXTO LITERARIO
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 02/07/2020 17:00-21:00

AULA 303 "MENENDEZ PIDAL"

41785 ObligatoriaTÉCNICAS LEXICOGRÁFICAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 24/06/2020 10:00-14:00

AULA 303 "MENENDEZ PIDAL"

41786 ObligatoriaTÉCNICAS RETÓRICAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 30/06/2020 10:00-14:00

AULA 303 "MENENDEZ PIDAL"
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CUARTO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

41797 ObligatoriaENSEÑANZA DEL ESPAÑOL COMO LENGUA EXTRANJERA
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 23/06/2020 10:00-14:00

AULA 106 "CONCEPCION ARENAL"

41789 ObligatoriaGRAMÁTICA HISTÓRICA DEL ESPAÑOL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 30/06/2020 10:00-14:00

AULA 100 "GODOFREDO GARABITO"

41798 ObligatoriaGRANDES OBRAS DE LA LITERATURA CONTEMPORÁNEA
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 02/07/2020 10:00-14:00

AULA 13 "BARTOLOME DE LAS CASAS"

41790 ObligatoriaLITERATURA ESPAÑOLA DEL SIGLO XX: DESDE 1939
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 25/06/2020 10:00-14:00

AULA 9 "HEMINGWAY"

41799 ObligatoriaNARRATIVA HISPANOAMERICANA DEL SIGLO XX (EVALUACIÓN) Prueba escrita 29/06/2020 10:00-14:00

AULA 13 "BARTOLOME DE LAS CASAS"

41800 ObligatoriaPSICOLINGÜÍSTICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 22/06/2020 10:00-14:00

AULA 13 "BARTOLOME DE LAS CASAS"

Esta información se extrae automáticamente de la aplicación de gestión del Plan de Organización Docente (POD) de la Universidad de
Valladolid. La información de horarios debe haber sido introducida en la aplicación por el Centro responsable. Las guías docentes de las
asignaturas deben prepararlas los profesores responsables. Las guías detalladas de grupo se pueden consultar en la intranet, accediendo con
las credenciales de alumno de la UVa.

Nota:
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